כ' תמוז תש"ף
12 יולי 2020

פרוטוקול ישיבת הועדה להגנת הסביבה 02/2020

אשר נערכה בתאריך 18.5.2020 שיחת זום

השתתפו:

נרי אראלי, יו"ר הועדה
אבי כהן, מנהל אגף תפעול
רז לוגסי, מנהל מח' רישוי עסקים ותברואה
דוד הראל, חב' מליאה
עופרה שוורץ, חב' מליאה
מיטל ליאון, מנהלת איכות הסביבה כ"ל ים המלח
חגי חורב, אחראי איכות